2014 年 10 月 27 日

各  位
株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ

東 京 都 江 東 区 豊 洲 三 丁 目 １ 番 １ 号

代表取締役社長 斎藤  保

（コード番号 7013）

問合せ先 広報･ＩＲ室長 馬場  正

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

2015 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

2014 年 8 月 4 日に公表しました 2015 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（2014 年 4 月 1

日～2014 年 9 月 30 日）の業績予想について，下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 2015 年3 月期 第2 四半期連結累計期間 業績予想数値の修正（2014 年4 月1 日～2014 年9 月30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （A）
（2014 年 8 月 4 日発表）

670,000 29,000 24,000 14,000 9.07 円

今 回 修 正 予 想 （B） 616,100 28,900 32,300 20,900 13.54 円

増 減 額 （B－A） △53,900 △100 8,300 6,900 －

増 減 率 （％） △8.0 △0.3 34.6 49.3 －

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（2014 年 3 月期第 2 四半期） 546,305 19,755 23,364 12,753 8.72 円

2. 業績予想修正の理由

第 2 四半期連結累計期間の業績予想につきましては，売上高は期ずれの影響などもあり，前回

発表予想に対して減収となる見込みです。一方，損益面では，営業利益は，減収の影響はあるも

のの，為替円安などによる採算の改善や，費用発生の遅れなど期ずれの影響もあり，概ね前回発

表予想どおりとなる見込みです。また，経常利益，四半期純利益については，期末の為替レート

が想定為替レートよりも円安に進んだことなどにより，前回発表予想に対して，増益となる見込

みです。

なお通期の連結業績予想につきましては，2014 年 11 月 5 日に予定しております第 2 四半期決

算発表時にお知らせいたします。

（注）上記の業績予想数値につきましては，当社が現在入手している情報及び合理的であると判断す

る一定の前提に基づいており，実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありま

す。

以 上

050109
FASF本物